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Citronkräm

Ingredienser Vikt Aktion Temperatur 
°C

Varvtal  
v/m

Tid  
minuter Lock Övrigt

1

Smör
Ägg
Socker
Citronjuice

150 gr 

250 gr 

125 gr 

150 ml

Tillsätt
80°C

Intermittent 12 min Öppet

DESSERTKOCKENS TIPS
Blanda redan från början lite rivet skal från lime eller kaffirlime med övriga ingredienser för fylligare 
smak.

Ingredienser:

Smör	 150 gr

Ägg	 250 gr

Socker 	 125 gr

Citronjuice 	 150 ml

DESSERTER


